
 

 

  

2021 年 8 月 2 日 
投資家の皆様 

ドイチェ・アセット・マネジメント株式会社 
 

ドイチェ・インド株式ファンド（追加型投信／海外／株式） 
購入申込受付停止について 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 
 
 弊社が設定・運用いたしますドイチェ・インド株式ファンド（追加型投信／海外／株式）

につきまして 2021 年 8 月 2 日より当面の間、購入申込の受付を停止させていただきます。

なお、解約申込については通常通り受付いたします。 
 
ドイチェ・インド株式ファンドはファンド・オブ・ファンズ形式で運用しております。こ

のうち、主な投資対象である「DWS インディア・エクイティ・ファンド（シンガポール籍

円建外国投資信託）」について、2021 年 7 月 30 日付で名称変更※等を予定しており、シン

ガポール当局から登録を受ける手続きを進めておりました。この度、その手続きに遅延が発

生し、当該ファンドへの追加設定ができない状態となっております。 
※ 変更後の名称は「iFAST-DWS インディア・エクイティ・ファンド（シンガポール籍円建外国投資信

託）」となります。なお、ファンドの運用そのものには変更ございません。 

 
これを受け、ドイチェ・インド株式ファンドにおいても購入申込の受付を停止させていた

だくことといたしました。なお、外国籍投資信託からインドの取引所に上場されている株式

等への投資は従来通り行っており、運用成果そのものには影響はございません。 
 
投資家の皆様には多大なるご迷惑をおかけすることをここに謹んでお詫び申し上げます。 
 
詳細については現在確認中であり、改めてご案内申し上げます。 

 
このような事態となり大変ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。甚だ略

儀ではございますが、まずは書面にてお詫び申し上げます。 
 

敬具 
 


